
Uchwała Nr XVII/433/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Przedsiębiorstwa Składowania i Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (w organizacji) 
w Gliwicach i pokrycie ich wkładem pieniężnym oraz aportem w postaci poniesionych przez Miasto Gliwice 
nakładów inwestycyjnych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
,na wniosek Prezydenta Miasta, 

  
uchwala: 

  
§ 1 

Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Składowania i Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (w organizacji) w Gliwicach wkładu pieniężnego oraz aportu o łącznej wartości 4.381.000,00 
zł (słownie: cztery miliony trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) składającego się z: 

• wkładu pieniężnego w wysokości 1.420.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy 
złotych), nabycie którego sfinansować ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Gliwice 
na 2004r. w Dz. 900 - "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", Rozdz. 90002 - "Gospodarka 
odpadami", paragraf 6010 - "podwyższenie kapitału", 

• aportu w postaci poniesionych przez Miasto Gliwice nakładów na realizację inwestycji na terenie 
wysypiska komunalnego o łącznej wartości 2.961.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych),, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, których wykaz 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

W zamian za wniesiony do Spółki wkład pieniężny oraz aport objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
8.762 (słownie: osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
[Załącznik Nr 1] 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/433/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
Opis elementów wchodzących w skład zrealizowanych inwestycji: 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość przyjęta do 
aportu 

1. Prace i środki związane z kompostownią  

 Geomembrana HDPE 2,0 mm Geochron/5m 55.000,00

 Roboty przygotowawcze pod kompostownię 11.000,00

2. Prace i środki związane z ujęciem biogazu zwiększające wartość bioelektrowni 

 Dokumentacja projektowa 140.000,00

 Materiały i urządzenia przeznaczone do odgazowania i nawodnienia składowiska 115.000,00

 Montaż i wyposażenie kontenera, podłączenie rurociągu i odprowadzenie ścieków 17.000,00

 Ułożenie rurociągu, kable zasilające, skrzynka przyłączeniowa, instalacja 
wewnętrzna kontenera, instalacja uziemiająca 

35.000,00

 Notebook ASUSA 24 4.000,00

 Wykonanie studni odgazowujących i likwidacja starych  26.000,00

 Ułożenie rurociągu 70.000,00

3. Prace związane z budową II komory zwiększającej wartość niecki wysypiska 

 Dokumentacja i uzgodnienia 78.000,00

 Niwelacja II komory - przygotowanie terenu i ukształtowanie niecki, konstrukcja II 
komory - uszczelnienie  

1.300.000,00

 Ukształtowanie niecki, drenaż podfoliowy, kanał odcieków, rurociąg gazu 477.000,00

 Usługi foto 1.000,00

 Budowa II komory - uszczelnienie niecki folią 486.000,00

4. Prace związane z instalacją hydrantową 

 Ułożenie rurociągów 76.000,00

 Ułożenie rurociągów 54.000,00

5. Prace zwiększające wartość dróg 

 Likwidacja progów spowalniających i wykonanie nowych zwiększających wartość 
dróg 

3.000,00

6. Zwiększenie do sieci komputerowej 

 Serwer LeoXeon 13.000,00

R a z e m 2.961.000,00 
 


